Boxer-Klub E.V. Sitz Miinchen
Helferliste fiir Giberregionale Priifungen

Stand: 10.03.2025

Landesgruppe Name Vorname Anschrift Telefon/E-Mail Uberpriifung
1 Bayern Fink Il Flori 06 2024
E inkenzetier onan finkenzeller.florian@t-online.de
Robert-Bosch-Str. 3 01522-3065003
W Th 06 2024
agner omas 86405 Meitingen tomkawagner@outlook.de
H . 152- 4467
2 Baden-Wiirttemberg|Volkmer Oliver amburger Str. 8 0152-5366446 Lehrhelfer
71522 Backnang OVolkmer@gmx.de
W acker 1 171-684
Féssy Max-Leon amsacker 0171-6840058 062024
71691 Freiberg am Neckar max.faessy@gmail.com
In den Kesseldckern 12 0170-5574699 2022
Haffner Thomas L .
74613 Ohringen thaffner92@gmail.com WUBOX 2024
Geilrath 10a 0176-18081148
3 Rheinland-Pfal Schief Feli 08 2023
einian aiz chieter e 50171 Kerpen schiefer.felix@gmx.de
Keltenstr. 24 0173-4902703
T Sasch 03 2024
raupe ascha 56648 Saffig sascha.traupe66@gmail.com
HauptstralBe 94 01511-2159769 u. 06188-4457587
4H Barthel Al d Lehrhelf
essen arthe exander 63791 Karlstein alexbarthel@yahoo.de enrhetier
Steinbacher Garten 7 0173-4488900
Hoh Nick Lehrhelf
ohmann ¢ 35463 Fernwald nickhohmann@hotmail.com ehrhelter
Erlenstr. 16 0174-2143948 2022
Blechschmidt Mark
echschmi arkus 68647 Biblis markus@allegro-boxer.de DM IGP 2023
Konigsberger Str. 13 0151-42466364 032024
Vogt Carsten .
57462 Olpe carsten.vogt.tkn@gmail.com DM IGP 2024
5 Rheinland Hover Christian Obere Sterkrader Str. 154 0203-5181003 u. 0172-2169092 Lehrhelfer
47167 Duisburg christian.hover@onlinehome.de WUBOX 2024
Baunach Felix 0173-6702748 26.03.2023
felix.baunach@gmail.com DM IGP 2024
X Rheinberger Str. 533 0170-5831888 2022
Lappe Chris .
47445 Moers lappel33@gmail.com DM IGP 2023
Barendorfer Bruch 20 0151-24025706
Maiwald Jennif 032024
aiwa enniter 58640 Iserlohn jennifer-maiwald@gmx.de
L . Taubenforst 5 0172-6034423 2022 + DM IGP
Pisdzior Nico . . L .
52382 Niederzier npisdzior22@gmail.com 2024 (Ersatz)
Taubenforst 5 0172-6493955
Pisdzior Tim 08 2023
a2l ! 52382 Niederzier tim.pisdzior@gmx.de
Dorfstr. 8a 0171-5038277
7 Niedersachsen Lehmann Silvio Lehrhelfer
i 30519 Hannover SilvioLehmannl@gmail.com
. X Pinneberger Str. 65 patricreindel@web.de
Reindel Pat 09 2023
einde atre 25436 Tonnesch 01520-6666510
Schulstr. 3 0172-4040798 Lehrhelfer
8 Weser-Ems Budach Dennis
Y ! 49163 Bohmte dennis.budach@gmx.de WUBOX 2024
Becker Jan Paul Bunkenburger Weg 4 0176-16812882 26.03.2023
26197 GroRenkneten janpaulbecker9@gmail.com T
. Sandbergfeld 11 0176-63609807
VA T 09 2023
fmmermann om 27383 ScheeRel tom_zimmermannl@icloud.com
Bad- -Str. 177-2122
9 Berlin-Brandenburg |Bretschneider |Thomas ad Steber? Str. 3 0 . 390 07 2024
13437 Berlin s.stein@yahoo.de
H L .7 160-6250744
Giilpers Lars ausener Landstr. 75 0160-6250 03 2024
56727 Mayen lars-93@gmx.de
Parchwi .1 176-61942
Jeschke Florian archwitzerstr. 1a 0176-61542595 07 2024
12526 Berlin florian-jeschke@gmx.de
D 152-21 241
Wuttke Felix Werderscher amm 30 0 5 00524 07 2024
14548 Schwielowsee felix_wuttke@msn.com
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12 Westfalen Kemna Stefan Diedrichsstr. 18 0151-12810353 09 2023
49324 Melle stefan-kemna@web.de
Neumann Florian Zaunkonigweg 7 0173-9055172 09 2023
33335 Glitersloh neumann.1993@gmx.de DM IGP 2022
Gildehauser Weg 217 0172-9055996
Nienh( Malt 09 2023
lennhuser ate 48529 Nordhorn maltal991@gmx.net
L . Kooperstr. 10 0175-4156748
W K 09 2023
uppIng al 48703 Stadtlohn
Nordertoft 18 0176-43574661
14 Schleswig-Holstein |Litk Sasch 09 2023
el I tka ascha 24980 Meyn sascha.litka@outlook.de
Heidk I Nr. 152-0202887
Jaenicke Alexander eidkoppel Nr. 9 0152-020 8,8 0 . 09 2023
24631 Langwedel alexanderljaenicke@gmail.com
. 0160-6001533
Maack Sebastian Nordmeerstr. 9c 09 2023
21129 Hamburg kazaam86@aol.com
. HauptstraBe 118 0163-7737315
16 Sachsen Weilflo Alexander 03 2024
& 09387 Jahnsdorf alexander@vita-wiperta-boxer.de
Wertlauer Weg 23 0151-11623939
17 Sachsen-Anhalt KlooR Christi Lehrhelf
achsen-Anha oo ristian 06842 Dessau-RoRBlau christian_klooss@web.de enrhetier
Froschgrund 5 0178-84492897
Schubert Maik 07 2024
chuber al 39122 Magdeburg maik.schubert@online.de

Dauer der Freigabe fiir liberregionale Priifungen — fir Helferliberpriifungen ab dem 05.03.2023 (Tag der Beschlussfassung)
endet die Freigabe fur Uberregionale Prifungen drei Jahre nach der erfolgreichen Teilnahme an der Helferiiberpriifung zum
Ende des Kalenderjahres (Beispiel: Ablegen der Helfertiberpriifung im Juli 2023 — Die Giiltigkeit endet zum 31.12.2026).

Bei Helferliberpriifungen, die vor dem 05.03.2023 abgelegt wurden, endet die Freigabe zwei Jahre nach der erfolgreichen
Teilnahme zum Ende des Kalenderjahres.

Anderungen der Kontaktdaten teilen Sie bitte Nicole K6hnen, Mitglied im ALAW, mit.
nicole_koehnen@t-online.de

Uwe Horst, LAO



